

Verksamhetsberättelse 2017

STYRELSEARBETET

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av kassören Gunnar Andersson, vägfogdarna Johan Larsson och Christer Brodin, sekreteraren Anna Lindberg samt ledamot Henrik Svahn. Posten som ordförande har under året varit vakant och delats mellan de ordinarie ledamöterna i styrelsen. Suppleanter har varit Pernilla Andreasson och Thomas Persson.

Styrelsen har hållit sex styrelsemöten under året. Konstituerande styrelsemöte hölls den 5 april på Tolvforsgården där samtliga ordinarie ledamöter var närvarande.

Löpande kontakter har skett med kommunala Lantmäterimyndigheten gällande avstyckning och bildandet av nya tomter, ändringar av andelstal samt vid nya bygglov.

Norra Åbyggeby Byvägars Samfällighetsförening har under året mottagit en stämningsansökan som berör de slitageersättningar som fakturerats och hur uträkningen av dessa avgifter tolkats av tidigare styrelser. Stämningen behandlades i Östersunds Tingsrätt (Mark- och miljödomstolen) och vägföreningen anlidade advokat Håkan Weberyd för att hjälpa till i detta ärende. Östersunds Tingsrätt valde att döma ärendet till fördel till vägföreningen. Ärendet har dock överklagats till Högsta Domstolen och i dagsläget väntar styrelsen på återkoppling gällande denna överklagan.

STADGEÄNDRINGAR

En ansökan om stadgeändringar har utförts och godkänts av Lantmäteriet där följande punkter har justerats enligt beslut vid föregående årsmöte:

- Annonsering i lokalpressen inför föreningens årsmöte kommer från och med 2018 inte längre att ske. Information om årsmötet publiceras på föreningens hemsida, delas ut i medlemmarnas brevlådor samt sätts upp på anslagstavlor i byn.
- Antalet suppleanter till styrelsen justeras från fem stycken till två stycken.
- Antalet revisorssuppleanter justeras från två stycken till en stycken.

SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL AV VÄGAR

Arbete för att hålla vägen farbar har genomförts löpande genom plogning, sandning, hyvling, lagning av potthål, kantklippning osv.

Besiktning av vägarna efter arbetet med fiberdragning är utförd där representanter från styrelsen medverkade. Besiktningensprotokollet innefattade över 100 anmärkningspunkter som behöver åtgärdas av entreprenören. Styrelsen anser dock att en del av dessa åtgärder inte har skett enligt överenskommelse och ytterligare en kontroll är därför inbokad att ske under våren 2018.

SÄRSKILD UPPFÖLJNING AV ÅRSSTÄMMANS ÖVRIGA BESLUT

Cykelställ

Ett cykelställ finns nu uppställt vid busskuren längst ned på Knapervägen. Cykelstället tillhandahålls av Gävle Kommun.

Omprövning av anläggningsbeslut

En ansökan om omprövning av vägföreningens anläggningsbeslut har skickats till Lantmäterimyndigheten, dock har ingen återkoppling inkommit till styrelsen och ärendet löper därför på under kommande verksamhetsår.

Förändrad indexberäkning

Årsmötet beslutade att indexberäkning av vägvärdet ska genomföras med en nedskrivning på 2%. Denna nedskrivning är införd i årets indexberäkning.

Förstärkning av Furängsvägen

Gällande förstärkning (inklusive mötesplats) på Furängsvägen så beslutade styrelsen att avvakta med genomförande av detta till dess att ett beslut om fiber- och elgrävning för sträckan är taget. Detta för att inte behöva utföra förbättrande åtgärder vid två tillfällen då styrelsen av erfarenhet vet att vägens skick med största sannolik kommer att behöva åtgärdas efter fibergrävningar. Gävle Kommun för i dagsläget en dialog med aktuell markägare om tillåtelse att gräva över den nämnda marksträckan.

Förändrade arvoden för styrelsen

Enligt beslut vid föregående årsmöte har arvodet för styrelsemedlemmar höjts under detta verksamhetsår.

Styrelsen Norra Åbyggeby Byvägars Samfällighetsförening